MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE JOÃO PESSOA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023

OBJETO: Aquisição ventiladores não invasivos CPAP e BIPAP, para o Hospital de Guarnição de
João Pessoa/PB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos.

O Ordenador de Despesas do Hospital de Guarnição de João Pessoa torna público a realização de
processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 15/2023-UASG 160139, destinado a atender
a aquisição descrita no Objeto.

Data/hora da Sessão pública: 20 de outubro de 2023 às 08:00h (horário de Brasília)

O Edital e seus anexos estaram disponíveis, na íntegra, no Portal Nacional de Contratações Públicas
(PNCP) e endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br

João Pessoa, PB, 3 de outubro de 2023.

PUBLIQUE-SE

KÁTIA VANUSA DE ALCÂNTARA QUEIROZ MENNA BARRETO -Ten Cel

Ordenadora de Despesas

ZapSign df4728d6-40f0-4fd1-9cde-7a2acf8ee5aa.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://www.gov.br/compras/pt-br

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 05 Outubro 2023, 16:39

Aviso Licitaçao Jornal.docx (1).pdf

Documento número df4728d6-40f0-4fd1-9cde-7a2acf8ee5aa

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.75.79.2 / Geolocalização: -7.125234, -34.873248
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Outubro 05, 2023, 16:39:37
E-mail: certificado@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
ZapSign Token: 430ab61b-****-****-****-dc9786df4d10

Hash do documento original (SHA256):
3ec83af796282235e40a0a238988c96b3b5588e4a4652d3235cc06b57b0d16df

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4728d6-40f0-4fd1-9cde-
7a2acf8ee5aa

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação df4728d6-40f0-4fd1-9cde-7a2acf8ee5aa,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign df4728d6-40f0-4fd1-9cde-7a2acf8ee5aa.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4728d6-40f0-4fd1-9cde-7a2acf8ee5aa
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4728d6-40f0-4fd1-9cde-7a2acf8ee5aa
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4728d6-40f0-4fd1-9cde-7a2acf8ee5aa
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4728d6-40f0-4fd1-9cde-7a2acf8ee5aa
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-10-05T19:39:44+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br